
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2021 г. № 2/5

 п. Верх-Нейвинский

Об утверждении Тематического плана обучения участковых
избирательных комиссий, сформированных на территории городского

округа Верх-Нейвинский, и резерва составов участковых
избирательных комиссий на 2021 год

Руководствуясь   подпунктом  3  пункта  1  статьи  25  Избирательного

кодекса  Свердловской  области,  в  соответствии  с  постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 10.02.2021 г. № 5/14 «Об

утверждении  типового  тематического  плана  обучения  участковых

избирательных  комиссий,  сформированных  на  территории  Свердловской

области,  и  резерва  составов  участковых  избирательных  комиссий на  2021

год», Верх-Нейвинская поселковая территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить  Тематический  план  обучения  участковых

избирательных комиссий, сформированных на территории городского округа

Верх-Нейвинский, и резерва составов участковых избирательных комиссий

на 2021 год (прилагается). 

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Комиссии в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Н.С. Макарову.

Председатель комиссии Н.С. Макарова
 

Секретарь комиссии   О.В. Плёнкина

                                                   


